CUENTA:82DC04A018230425

FECHA LÍMITE DE PAGO:12 NOV 25

CARGA CONECTADA kW:450 DEMANDA CONTRATADA kW:331 CORTE A PARTIR:13 NOV 25

TARIFA:GDMTH MULTIPLICADOR:140

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:RA393R

PERIODO FACTURADO:30 SEP 25-31 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$422,033

$422,033

(CUATROCIENTOS VEINTIDOS MIL TREINTA Y TRES PESOS 
 M.N.)

(CUATROCIENTOS VEINTIDOS MIL TREINTA Y TRES PESOS 
 M.N.)

X

Suministro 726.37 0.00 0.00 726.37

Distribución 0.00 21,162.26 0.00 21,162.26

Transmisión 0.00 0.00 26,451.01 26,451.01

CENACE 0.00 0.00 1,549.92 1,549.92

Generación B 0.00 0.00 39,774.06 39,774.06